2023年 5月 12日

各 位

会社名  日本デコラックス株式会社

代表者名 代表取締役社長 木 村 重 夫

（コード番号 7950 名証メイン市場）
問合せ先 経理部長    近 藤 直 也

                  （TEL （0587）93－2411）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2023年 5月 12日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定し、
2023 年 6 月 23 日開催予定の定時株主総会に付議することにいたしましたので、下記の通
りお知らせいたします。

記

1. 取締役の異動（2023年 6月 23日付）

（新任取締役候補）

取締役    小島 新  （現 執行役員 化粧板工場長）

（退任予定取締役）

取締役    木村 俊夫 （現 三重工場長）

以上